

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JTF International Holdings Limited

金泰豐國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：9689)

截至二零二四年六月三十日止六個月之 中期業績公告

中期業績

金泰豐國際控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二四年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務業績連同二零二三年同期比較數字如下：

未經審核簡明綜合全面收益表

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二四年 人民幣千元 (未經審核)	二零二三年 人民幣千元 (未經審核)
收益	5	770,418	749,480
銷售成本	7	(759,053)	(711,789)
毛利		11,365	37,691
其他收益／(虧損)淨額	6	60	(12,263)
分銷開支	7	(5,160)	(17,097)
行政開支	7	(6,839)	(14,505)
經營虧損		(574)	(6,174)
財務收入淨額	8	541	715
除所得稅前虧損		(33)	(5,459)
所得稅開支	9	(714)	(3,040)
期內虧損		(747)	(8,499)
其他全面收益		-	-
期內全面虧損總額		(747)	(8,499)
每股虧損	10		
— 基本及攤薄(人民幣)		(0.1分)	(0.9分)

隨附附註構成該等簡明綜合財務報表的組成部分。

未經審核簡明綜合財務狀況表

		於二零二四年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二三年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	12	14,471	14,948
使用權資產		3,036	3,156
遞延所得稅資產		2,205	2,181
預付款項		4,194	4,194
		<u>23,906</u>	<u>24,479</u>
流動資產			
存貨		156,387	58,298
預付款項		185,905	144,934
應收關聯方款項		—	14,624
貿易及其他應收款項	13	70,402	64,706
現金及現金等價物		85,779	189,706
		<u>498,473</u>	<u>472,268</u>
資產總值		<u><u>522,379</u></u>	<u><u>496,747</u></u>
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本		7,980	7,980
其他儲備		306,922	306,924
保留盈利		115,850	116,595
		<u>430,752</u>	<u>431,499</u>
負債			
非流動負債			
租賃負債		3,194	3,295
遞延所得稅負債		20,918	20,757
		<u>24,112</u>	<u>24,052</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	14	19,359	31,345
合約負債		45,903	7,600
租賃負債		198	193
即期所得稅負債		2,055	2,058
		<u>67,515</u>	<u>41,196</u>
負債總額		<u>91,627</u>	<u>65,248</u>
權益及負債總額		<u><u>522,379</u></u>	<u><u>496,747</u></u>

隨附附註構成該等簡明綜合財務報表的組成部分。

未經審核簡明綜合中期財務報表附註

1. 一般資料

本公司於二零一四年十月二十三日根據開曼群島公司法第22章(一九六一年第3號法例，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。

本公司為投資控股公司。本集團主要於中國從事銷售成品油、其他石化產品，及調和及銷售燃料油。

本公司的股份於二零一八年一月十七日於香港聯合交易所(「聯交所」)GEM上市，期後於二零二三年五月十七日轉至聯交所主板上市。

本公司的最終控股公司為興明有限公司(「興明」)一間於英屬處女群島註冊成立的公司，由徐子明先生(「徐先生」)及黃四珍女士(「黃女士」)分別擁有80%及20%。徐先生及黃女士為本集團的最終控股方(統稱「控股股東」)。

除非另有申明，未經審核簡明綜合中期財務報表乃以人民幣(「人民幣」)呈列，並由本公司董事會於二零二四年八月二十一日批准刊發。

2. 編製基準及會計政策

本集團截至二零二四年六月三十日止六個月的簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。簡明綜合中期財務報表應與截至二零二三年十二月三十一日止年度按照香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製的年度財務報表一併閱讀。

所採用的會計政策與截至二零二三年十二月三十一日止年度的年度財務報表所載有關年度財務報表所用者一致，惟香港會計師公會已頒佈多項於本集團現時會計期間生效的香港財務報告準則的新訂準則及修訂除外。該等修訂對本集團於當前或過往期間的業績及財務狀況的編製或呈列方式概無重大影響。本集團並未應用任何於當前會計期間尚未生效的新訂準則或詮釋。

3. 估計

管理層須於編製簡明綜合中期財務報表時作出影響會計政策之應用以及資產及負債、收入及支出之報告數額之判斷、估計及假設。實際結果可能有別於該等估計。管理層於編製簡明綜合中期財務報表時就應用本集團之會計政策所作出之重大判斷以及估計不明朗因素之主要來源與應用於截至二零二三年十二月三十一日止年度之綜合財務報表者相同。

4. 財務風險管理

(a) 財務風險因素

本集團的業務面臨多種財務風險：市場風險(包括外匯風險及現金流量利率風險)、信貸風險及流動資金風險。簡明綜合中期財務報表並未包括年度財務報表所規定之所有財務風險管理資料及披露，故其應與本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱覽。自截至二零二三年十二月三十一日止年度起，風險管理並無任何變動。

(b) 流動資金風險

與截至二零二三年十二月三十一日止年度相比，財務負債之合約未貼現現金流出並無重大變動。

5. 收益及分部資料

主要經營決策者(「主要經營決策者」)為執行董事，其審核本集團之內部報告以定期評估表現及分配資源。

本集團主要於中國從事銷售成品油、其他石化產品，及調和已銷售燃料油。管理層按一個經營分部審閱業務的經營業績，以就資源分配作出決策。主要經營決策者認為僅有一個用於作出策略性決策的經營分部。

本集團的主要經營實體位於中國，而本集團截至二零二四年及二零二三年六月三十日止期間之收益分別皆來源於中國市場。

收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
貨品銷售：		
— 成品油	746,381	331,413
— 其他石化產品	—	400,470
	<u>746,381</u>	<u>731,883</u>
服務收入	<u>24,037</u>	<u>17,597</u>
	<u>770,418</u>	<u>749,480</u>
收益確認時間		
— 於某一時間點	<u>770,418</u>	<u>749,480</u>

6. 其他收益／(虧損)淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)	二零二三年 人民幣千元 (未經審核)
訴訟撥備	-	(12,263)
其他	60	-
	<hr/>	<hr/>
其他收益／(虧損)淨額	60	(12,263)
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7. 按性質劃分的開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)	二零二三年 人民幣千元 (未經審核)
存貨變動	(98,090)	(84,184)
所購買的成品油、燃料油及其他石化產品	856,434	795,410
有關短期租賃的開支及裝卸費	3,845	7,120
員工成本(包括董事酬金)	2,727	2,706
稅項及附加費	1,885	1,105
折舊	597	776
上市開支	-	10,840
其他開支	3,654	9,618
	<hr/>	<hr/>
銷售成本、分銷開支及行政開支總額	771,052	743,391
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

8. 財務收入淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)	二零二三年 人民幣千元 (未經審核)
銀行存款利息收入	571	653
租賃負債利息開支	(84)	(98)
現金及現金等價物匯兌收益淨額	54	160
	<hr/>	<hr/>
財務收入淨額	541	715
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

9. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
即期所得稅：		
— 中國企業所得稅	<u>577</u>	<u>4,749</u>
遞延所得稅：		
— 中國企業所得稅	(24)	(3,112)
— 中國預扣所得稅	<u>161</u>	<u>1,403</u>
	<u>137</u>	<u>(1,709)</u>
	<u>714</u>	<u>3,040</u>

本公司於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，因此獲豁免繳納開曼群島所得稅。

截至二零二四年六月三十日止六個月，由於本集團於香港並無應課稅溢利，故概無就任何香港利得稅計提撥備(二零二三年：相同)。香港集團公司的溢利主要源自其附屬公司的股息收入，其毋須繳納香港利得稅。本集團的未使用稅項虧損全部由香港的集團公司承擔，在可預見的未來不太可能產生應課稅收入。有關未使用稅項虧損可無限期承前結轉。

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團於中國內地經營的所得稅撥備乃按期內估計應課稅溢利的適用稅率計算(二零二三年：相同)。

根據中國企業所得稅(「企業所得稅」)法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，所有類別實體的企業所得稅統一定為25%，自二零零八年一月一日起生效。截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團的中國實體標準稅率為25%(二零二三年：25%)。

根據中國企業所得稅法及實施條例，自二零零八年一月一日起，中國附屬公司就二零零八年一月一日後賺取的溢利宣派股息時，其中國境外直接控股公司須繳納10%的預扣所得稅。倘中國附屬公司的直接控股公司於香港成立及符合中國內地有關機關與香港之間的稅收協定安排規定，則可應用5%的較低預扣所得稅稅率。截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團按照預扣所得稅稅率10%(二零二三年：10%)計提預扣稅撥備。

10. 每股虧損

每股基本虧損按期內虧損除以截至二零二四年及二零二三年六月三十日止期間的已發行普通股加權平均數計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)	二零二三年 人民幣千元 (未經審核)
期內虧損(人民幣千元)	747	8,499
已發行普通股加權平均數	930,000,000	930,000,000
每股基本虧損(人民幣)	<u>0.1分</u>	<u>0.9分</u>

由於在報告期間並無發行在外潛在攤薄股份，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

11. 股息

董事會並不建議派付截至二零二四年六月三十日止六個月的中期股息(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)。

12. 物業、廠房及設備

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團並無新增及出售物業、廠房及設備(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)。

13. 貿易及其他應收款項

	於 二零二四年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二三年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	45,824	51,017
減：貿易應收款項減值撥備	<u>(1,443)</u>	<u>(1,443)</u>
貿易應收款項淨額	44,381	49,574
可退回增值稅	25,845	7,561
押金及其他	<u>176</u>	<u>7,571</u>
貿易及其他應收款項	<u>70,402</u>	<u>64,706</u>

於二零二四年六月三十日，貿易應收款項(扣除撥備人民幣1,443,000元)(二零二三年十二月三十一日：人民幣1,443,000元)按貿易應收款項確認日期的賬齡分析如下：

	於 二零二四年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二三年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
少於30日	44,381	49,573
31至180日	-	-
超過180日	-	1
	<u>44,381</u>	<u>49,574</u>

本集團銷售信貸期通常為貿易應收款項確認日期起計0至30日。

14. 貿易及其他應付款項

	於 二零二四年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二三年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	1,602	4,610
法律申索應付款項	-	13,139
應計員工成本及津貼	4,075	3,023
應計建築項目款項	251	251
應計裝卸費	77	136
應計短期租賃開支	495	516
其他應付款項	5,981	7,758
其他應付稅項	6,878	1,912
	<u>19,359</u>	<u>31,345</u>

貿易應付款項根據其貿易應付款項獲確認日期的賬齡分析如下：

	於 二零二四年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二三年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
少於30日	1,096	4,610
31日至180日	506	-
	<u>1,602</u>	<u>4,610</u>

15. 資本承擔

於報告期末已訂約但尚未確認為負債的重大資本開支如下：

	於 二零二四年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二三年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
物業、廠房及設備	<u>8,483</u>	<u>8,483</u>

管理層討論及分析

業務回顧

本集團是以中國廣東省為基地的油品及其他石化產品批發商。本集團的油品可大致分為(i)成品油；(ii)其他石化產品；及(iii)燃料油。本集團的油品及石化產品主要用作船舶、運輸車輛及機器設備的燃料、於加油站作零售之用以及於精煉過程中作為煉油廠的原材料。為滿足客戶的不同需求及應用要求，本集團亦根據客戶規格銷售調和燃料油。

截至二零二四年六月三十日止六個月，儘管收益及總數量有所增加，但本集團毛利較二零二三年同期減少約人民幣26,326,300元或69.8%。由於電動車在COVID-19疫情後比以前更為流行，本集團自二零二三年下半年開始探索石腦油的貿易，其為一種用作化工行業原材料的成品油。為確保供應穩定及滿足潛在市場需求，本集團維持一定的石腦油庫存，亦因此承受價格風險並於二零二三年下半年及截至二零二四年六月三十日止六個月受到市場價格意外週期性波動的影響。因此於截至二零二四年六月三十日止六個月，由於市場趨勢的不確定性，本集團偶爾選擇以低於採購成本的價格出售石腦油庫存，以維持其市場地位並進一步降低價格風險，使本集團成品油銷售錄得約人民幣12,672,000元的毛虧。

本集團亦透過從事外地交易以降低風險，並確認為服務收入約人民幣24,037,000元，較二零二三年同期增加約人民幣6,440,000元或36.6%。

經營業績

收益

本集團的收益來自銷售成品油、其他石化產品及燃料油。收益主要指已售貨品扣除中國增值稅後的淨值。

於截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團收益總額約為人民幣770,418,000元，較截至二零二三年六月三十日止六個月增加約2.8%。該增加乃由於上文「業務回顧」分節所述原因所致。

下表載列本集團截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月按收益總額、總數量及平均價格劃分之產品收益明細：

	截至六月三十日止六個月					
	二零二四年		平均價格	二零二三年		平均價格
	收益總額	總數量	(附註)	收益總額	總數量	(附註)
	人民幣千元	噸	人民幣	人民幣千元	噸	人民幣
1. 貨品銷售						
成品油	746,381	106,218	7,027	331,413	50,003	6,628
其他石化產品	-	-	不適用	400,470	60,959	6,569
貨品銷售一小計	<u>746,381</u>	<u>106,218</u>		<u>731,883</u>	<u>110,962</u>	
2. 服務收入						
成品油	24,037	180,229	133	7,294	11,458	637
燃料油	-	-	不適用	10,303	36,100	285
服務收入一小計	<u>24,037</u>	<u>180,229</u>		<u>17,597</u>	<u>47,558</u>	
總計	<u><u>770,418</u></u>	<u><u>286,447</u></u>		<u><u>749,480</u></u>	<u><u>158,520</u></u>	

附註：平均價格以相關期內收益總額除以數量計算得出。

銷售成本

本集團銷售成本主要包括成品油及其他石化產品的成本，並以移動加權平均數為基準計量。截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月的銷售成本分別約為人民幣759,053,000元及人民幣711,789,000元。我們交易產品的採購成本受限於供應商所提供的購買價，並受(其中包括)市場上所報相關石油價格的影響。於截至二零二四年六月三十日止六個月，我們的銷售成本增幅與期內收益增幅一致。

下表載列本集團截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月按產品類型劃分的銷售成本之組成部分：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
成品油	759,053	326,093
其他石化產品	—	385,696
總計	<u>759,053</u>	<u>711,789</u>

毛利及毛利率

下表載列於截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月按產品類型劃分的毛利及毛利率明細：

	截至六月三十日止六個月			
	二零二四年		二零二三年	
	毛利／ (毛虧) 人民幣千元	毛利率	毛利 人民幣千元	毛利率
1. 貨品銷售				
成品油	(12,672)	(1.7%)	5,320	1.6%
其他石化產品	—	不適用	14,774	3.7%
貨品銷售一小計	<u>(12,672)</u>	<u>(1.7%)</u>	<u>20,094</u>	<u>2.7%</u>
2. 服務收入	<u>24,037</u>	<u>不適用</u>	<u>17,597</u>	<u>不適用</u>
總計	<u><u>11,365</u></u>	<u><u>1.5%</u></u>	<u><u>37,691</u></u>	<u><u>5.0%</u></u>

本集團的整體毛利率(扣除服務收入)由截至二零二三年六月三十日止六個月的約2.7%減少至截至二零二四年六月三十日止六個月的約負1.7%。有關減幅乃主要歸因於上文「業務回顧」分節所述原因。

其他收益／(虧損)淨額

截至二零二三年六月三十日止六個月的其他虧損淨額由於計提訴訟虧損撥備所致。

分銷開支

分銷開支由截至二零二三年六月三十日止六個月的約人民幣17,097,000元減少約人民幣11,937,000元或69.8%至截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣5,160,000元，乃主要由於本期內有關短期租賃的開支及裝卸費減少所致。

行政開支

行政開支由截至二零二三年六月三十日止六個月的約人民幣14,505,000元減少約人民幣7,666,000元或52.9%至截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣6,839,000元。主要由於本期內並無確認申請由聯交所GEM轉往主板上市有關的專業及其他費用所致。

財務收入淨額

財務收入淨額由截至二零二三年六月三十日止六個月的約人民幣715,000元減少約人民幣174,000元至截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣541,000元，乃主要由於銀行存款利息收入的減少所致。

除所得稅前虧損

本集團除所得稅前虧損由截至二零二三年六月三十日止六個月的約人民幣5,459,000元減少至截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣33,000元，乃主要由於本期內並無計提訴訟虧損撥備及申請由聯交所GEM轉往主板上市有關的專業及其他費用，部分被毛利減少所抵消所致。

所得稅開支

所得稅開支由截至二零二三年六月三十日止六個月的約人民幣3,040,000元減少約人民幣2,326,000元至截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣714,000元，乃主要由於本集團於中國經營之應課稅溢利減少所致。

期內虧損

本集團期內虧損由截至二零二三年六月三十日止六個月的約人民幣8,499,000元減少至截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣747,000元，乃主要由於本期內並無計提訴訟虧損撥備及申請由聯交所GEM轉往主板上市有關的專業及其他費用，部分被毛利減少所抵消所致。

流動資金及財務資源

下表概述本集團未經審核簡明綜合現金流量表：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
經營活動所用現金淨額	(118,996)	(2,413)
投資活動所得現金淨額	571	653
融資活動所得／(所用)現金淨額	<u>14,444</u>	<u>(379)</u>
現金及現金等價物減少淨額	<u>(103,981)</u>	<u>(2,139)</u>

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團經營活動所用現金淨額約為人民幣118,996,000元，乃主要歸因於業務產生之營運資金淨額(不包括現金及現金等價物)增加。

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團投資活動所得現金淨額約為人民幣571,000元，主要包括於期內銀行存款利息收入。

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團融資活動所得現金淨額約為人民幣14,444,000元，乃主要歸因於控股股東支付訴訟損失的彌償。

於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，本集團現金及現金等價物分別約為人民幣85,779,000元及人民幣189,706,000元。

流動資產淨額

於二零二四年六月三十日，本集團流動資產淨額約為人民幣430,958,000元，較二零二三年十二月三十一日的約人民幣431,072,000元稍微減少約人民幣114,000元。

借款及資產負債比率

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團概無任何借款(二零二三年十二月三十一日：無)。

本集團以資產負債比率對其資本進行監控。該比率按債務淨額除以權益總額計算。債務淨額乃按銀行借款總額減現金及現金等價物計算。權益總額指未經審核簡明綜合財務狀況表所示之「權益總額」。

由於本集團於二零二四年六月三十日有現金盈餘淨額，故並無呈列資產負債比率(二零二三年十二月三十一日：相同)。

資本承擔

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團並無產生資本開支。

本集團於二零二四年六月三十日已訂約但未產生之資本承擔約為人民幣8,483,000元，主要與碼頭基礎設施有關(二零二三年十二月三十一日：約人民幣8,483,000元)。

重要投資、重大收購及出售附屬公司和聯營公司

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團並無持有任何重要投資，亦無任何重大收購或出售附屬公司。

資本架構

於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，本公司資本架構包括其已發行股本及儲備。

已抵押資產

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團概無任何已抵押資產(二零二三年十二月三十一日：無)。

或然負債

於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，本集團概無任何重大或然負債。

外匯風險

本集團於中國營運，大多數交易均以人民幣結算，惟若干交易以外幣結算。

於二零二四年六月三十日，本集團主要非人民幣計值的資產及負債，包括以港元計值的貿易及其他應收款項、現金及現金等價物以及貿易及其他應付款項。人民幣兌港元的匯率波動可能影響本集團的經營業績。

本集團目前並無外匯對沖政策，並透過密切監察外匯匯率變動管理其外匯風險。

董事認為本集團的外匯匯率風險並不重大，因此並無使用任何金融工具(如遠期外匯合約)對沖風險。

人力資源

於二零二四年六月三十日，本集團於中國擁有二十名由本集團直接僱傭的全職僱員。截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團總員工成本(包括董事薪酬)約為人民幣2,727,000元(二零二三年六月三十日止六個月：約人民幣2,706,000元)。

本集團認為僱員乃寶貴的資產且對本集團的成功十分重要。我們主要根據業務策略、經營要求、預計員工流失率以及公司架構及管理招聘僱員。本集團根據各僱員資格、職位及資歷釐定其薪酬。我們會每年對僱員表現進行審核，根據彼等的表現釐定加薪、分紅及晉升。

本集團已根據中國法律法規及當地政府現有政策制定各種福利計劃，包括為中國僱員提供基本醫療保險、失業保險及其他相關保險。本集團為其香港僱員提供法定強制性公積金計劃供款。

未來計劃及前景

於二零二三年，廣東省能源局頒佈《廣東省推進能源高質量發展實施方案》。根據該方案，能源保障和安全為中國能源戰略方向的首要任務。因此，儘管新能源發展和環境保護的重要性外，亦必需發展多元化能源供給及確保能源儲備充足。過程中，市場在資源配置中有決定性作用。憑藉本集團在成品油市場的經驗以及包括中國三大國有石油公司在內的既定客戶網絡，預期本集團有望在當地供應鏈中發揮更大作用。

於二零二四年六月三十日，本集團並無未來一年對於重大投資或資本資產的具體計劃。

本公司首次公開發售所得款項淨額的用途

本公司的股份於二零一八年一月十七日在聯交所GEM上市及於二零二三年五月十七日成功轉至聯交所主板上市。本公司計劃將本公司GEM上市所配售及公開發售合共105,000,000股股份(「股份發售」)的所得款項淨額(扣除相關包銷費及上市費用後)約人民幣20,803,000元以本公司日期為二零一七年十二月二十九日之招股章程(「招股章程」)內「未來計劃及所得款項用途」一節所述的分配比例應用。截至二零二四年六月三十日，實行計劃的進展分析載列如下：

招股章程所述之 業務策略

實行計劃

於二零二四年六月三十日 的實行進展

- | | | |
|------------------|---|---------------------------------|
| (1) 提升增城油庫的碼頭停泊量 | 進行項目計劃及向相關政府部門遞交註冊文件(包括建築批文、環境影響評估、安全性預評估及建設規劃許可證)。 | 本集團正就有關提升碼頭停泊量之具體要求與相關政府部門進行磋商。 |
|------------------|---|---------------------------------|

招股章程所述之
業務策略

實行計劃

於二零二四年六月三十日
的實行進展

進行項目設計(包括建築測量及建築圖則設計)。

於二零一八年，本集團聘請一名承包商進行若干碼頭基礎設施翻新工作。然而，本集團耗費額外時間發掘合適承建商進行提升碼頭停泊量相關工程。目前，本集團已聘請總承建商，並正在進行調查及設計工作，有關工作於二零一九年十二月已大致完成。然而，受到新型冠狀病毒疫情影響，工作進度及政府審批過程均受到延遲。本集團暫時預計於二零二四年下半年完成所有施工。

(2) 翻新及改善增城油庫的油罐、管道及其他油庫設施

進行項目計劃及向相關政府部門遞交註冊文件(包括建築批文、環境影響評估、安全性預評估及建設規劃許可證)。

儲存罐、管道、油庫設施及設備的翻新工程已完成。

儲存罐及其他油庫設施的改良／安裝工程。

截至二零二四年六月三十日股份發售所得款項淨額用途如下：

	按招股章程 所述分配 比例應用所得 款項淨額 人民幣千元	於二零二四年 六月三十日 之已動用所得 款項淨額 人民幣千元	於二零二四年 六月三十日 之未動用所得 款項淨額 人民幣千元
(1) 提升增城油庫的碼頭 停泊量	11,038	7,564	3,474
(2) 翻新增城油庫的油罐、 管道及其他油庫設施	9,765	9,765	—
總計	<u>20,803</u>	<u>17,329</u>	<u>3,474</u>

於二零二四年六月三十日，餘下未動用股份發售所得款項淨額存放於本集團於香港和中國持牌銀行的帳戶上及現擬按與日期為二零一七年十二月二十九日的招股章程所載建議分配一致的方式應用。預期餘下未動用所得款項淨額將於二零二四年十二月三十一日悉數動用。

董事將定期評估本集團的業務目標，並可能因應不斷變化的市況改變或修改計劃，以達致本集團的可持續業務增長。

中期股息

董事並不建議派付截至二零二四年六月三十日止六個月的任何股息(二零二三年六月三十日止六個月：無)。

購買、出售或贖回本公司的已上市證券

截至二零二四年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何已上市證券。

企業管治常規

本公司於截至二零二四年六月三十日止六個月一直遵守聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄C1所載之企業管治守則及企業管治報告之所有守則條文。

董事遵守標準守則

本公司已採納有關董事進行證券交易的上市規則附錄C3(「標準守則」)作為董事進行證券交易的操守守則。經向所有董事作出具體查詢後，所有董事確認截至二零二四年六月三十日止六個月整個期間，彼等皆已遵守標準守則。

競爭權益

截至二零二四年六月三十日止六個月及直至本公告日期，概無控股股東(即興明有限公司、徐子明先生及黃四珍女士)、董事及彼等各自的緊密聯繫人(定義見上市規則)於任何與本集團的業務直接或間接構成競爭或可能構成競爭的業務(本集團經營的業務除外)中擁有權益。

合規顧問權益

根據上市規則第3A.19條，本公司已委任竣信國際有限公司為合規顧問(「合規顧問」)。除本公司與合規顧問所訂立的合規顧問協議外，合規顧問或其董事、僱員或緊密聯繫人概無與本公司有關須知會本公司的任何權益。

審核委員會

審核委員會的主要職責為審閱及監管本集團財務報告進程及內部控制及風險管理體系，以及通過確保定期管理審閱相關企業管治措施及其實施制定或審核反賄賂相關政策及與外聘核數師就審核程序及會計事宜進行交流。

本公司審核委員會已審閱截至二零二四年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務報表及本公告。

代表董事會
金泰豐國際控股有限公司
主席兼執行董事
徐子明

香港，二零二四年八月二十一日

於本公告日期，本公司執行董事為徐子明先生、黃四珍女士、徐小平先生及徐雅怡女士；以及獨立非執行董事為陳沛衡先生、徐興珊先生及靳紹聰先生。